
Sportzeitmessung Starzach

Hauptlauf
1. 216 Kern, Marco LG farbtex Nordschwarzwald 1988 1. M30 1. M 19:15   
2. 179 Baumann , Robert LAV Stadtwerke Tübingen 1998 1. M20 2. M 19:22   
3. 178 Baum, Lorenz LAV Stadtwerke Tübingen 1990 2. M20 3. M 19:40   
4. 173 Specht, Paul VfL Sindelfingen 2002 1. MJ U18 4. M 19:45   
5. 183 Obenauer, Peter LAV Stadtwerke Tübingen 1990 3. M20 5. M 19:49   
6. 205 Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 1984 2. M30 6. M 19:56   
7. 192 Engel, Hendrik LG farbtex Nordschwarzwald 1993 4. M20 7. M 20:06   
8. 195 Holocher, Nils LG farbtex Nordschwarzwald 1989 5. M20 8. M 20:28   
9. 1 Burkard, Elena LG farbtex Nordschwarzwald 1993 1. W20 1. W 20:32   
10. 181 Maurer, Levin LAV Stadtwerke Tübingen 1998 6. M20 9. M 20:46   
11. 191 Karl, Sebastian LG farbex Nordschwarzwald 1991 7. M20 10. M 20:49   
12. 227 Giering, Tobias LG farbtex Nordschwarzwald 1982 1. M35 11. M 20:51   
13. 189 Wörner, Mark LAV Stadtwerke Tübingen 1996 8. M20 12. M 20:56   
14. 180 Stang, Marius LAV Stadtwerke Tübingen 1985 3. M30 13. M 20:57   
15. 197 Müller, Fabian LG farbtex Nordschwarzwald 1995 9. M20 14. M 21:21   
16. 247 Hansert, Henri LG farbtex Nordschwarzwald 1994 10. M20 15. M 21:34   
17. 167 Lenk, Christian TV Dornstetten 1979 2. M35 16. M 21:36   
18. 221 Müller, Manuel LG farbtex Nordschwarzwald 1990 11. M20 17. M 21:55   
19. 96 Müller, Andreas EG Aichhalden 1979 3. M35 18. M 21:57   
20. 99 Brechenmacher, Vegard J. Schmalz GmbH 1996 12. M20 19. M 22:02   
21. 250 Lutterer, Marcel SG-Schramberg 1992 13. M20 20. M 22:14   
22. 215 Bäuerle, Denis LG farbtex Nordschwarzwald 1989 14. M20 21. M 22:28   
23. 184 Rinderknecht, Tom LAV Stadtwerke Tübingen 2003 1. M15 22. M 22:28   
24. 243 Heinz, Marcel TV Wehingen 1973 1. M45 23. M 22:32   
25. 207 Padua de  Gouvea, Guilherme SSV Ulm 1846 1996 15. M20 24. M 22:52   
26. 114 Treyer, Björn Running Team Ortenau 1983 4. M35 25. M 22:53   
27. 186 Schlichter, Ben LAV Stadtwerke Tübingen 2003 2. M15 26. M 22:53   
28. 97 Luft, Viktor FC Egenhausen 1974 1. M40 27. M 23:01   
29. 187 Ulrich, Julius LAV Stadtwerke Tübingen 1998 16. M20 28. M 23:03   
30. 194 Gigl, Thomas LG farbtex Nordschwarzwald 1971 2. M45 29. M 23:07   
31. 84 Lenk, Chris Kipruto Dorfkinder 1979 5. M35 30. M 23:09   
32. 134 Weber, Ralf SV Gosheim 1972 3. M45 31. M 23:13   
33. 133 Genkinger, Jürgen SV Glatten 1970 4. M45 32. M 23:16   
34. 237 Stangl, Kai SG-Schramberg 1998 17. M20 33. M 23:25   
35. 208 Thies, Miriam SSV Ulm 1846 1997 2. W20 2. W 23:28   
36. 161 Nuguse, Efrem TV Bühl 1847 1999 1. MJ U20 34. M 23:47   
37. 119 Kopp, Harald Skiclub Loßburg 1977 2. M40 35. M 23:52   
38. 201 Kapitza, Peter Georg SG-Schramberg 1972 5. M45 36. M 23:53   
39. 98 Bauer, Christoph FSV Schwenningen 1966 1. M50 37. M 24:07   
40. 110 Böhm, Philipp Running Team Ortenau 2001 2. MJ U18 38. M 24:07   
41. 150 Diehl, Benjamin TSG Münsingen 2004 1. M14 39. M 24:12   
42. 159 Schmid, Paul TSV Wildbad 2004 2. M14 40. M 24:15   
43. 204 Cerna, Verena SSV Ulm 1846 / LC Uster 1981 1. W35 3. W 24:15   
44. 158 Braun, Sebastian TSV Wildbad 1994 18. M20 41. M 24:17   
45. 103 Deger, Manfred LSG Karlsruhe 1965 2. M50 42. M 24:18   
46. 113 Sander, Kristin Running Team Ortenau 1994 3. W20 4. W 24:22   
47. 214 Kirn, Raphael LG farbtex Nordschwarzwald 2001 3. MJ U18 43. M 24:31   
48. 185 Ruf, Janina LAV Stadtwerke Tübingen 2001 1. WJ U18 5. W 24:34   
49. 157 Denhof, René TSV Rottweil 1983 6. M35 44. M 24:35   
50. 163 Vollmer, Christine TV Bühl 1847 2001 2. WJ U18 6. W 24:35   
51. 200 Schmider, Wolfram LG farbtex Nordschwarzwald 1968 3. M50 45. M 24:51   
52. 118 Haag, Marcel Skiclub Loßburg 2001 4. MJ U18 46. M 24:55   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018

Ergebnisliste Hauptlauf  über  6600 m
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53. 169 Bachner, Mark VfL Sindelfingen 2001 5. MJ U18 47. M 25:00   
54. 266 Müller, Patrick Black Forest Laktatvernichter 1993 19. M20 48. M 25:08   
55. 182 Mayerzuschwabedissen, Fynn  LAV Stadtwerke Tübingen 2004 3. M14 49. M 25:16   
56. 80 Gehrmann, Jochen Dorfkinder 1977 3. M40 50. M 25:19   
57. 267 Müller, Christoph Black Forest Laktatvernichter 1987 4. M30 51. M 25:19   
58. 153 Frank, Natalie TSV Kusterdingen 2004 1. W14 7. W 25:20   
59. 164 Vollmer, Jasmin TV Bühl 1847 2001 3. WJ U18 8. W 25:41   
60. 149 Marsano, Stella SV-Baiersbronn 2004 2. W14 9. W 25:49   
61. 148 Faist, Erich SV Schapbach 1958 1. M60 52. M 25:49   
62. 202 Maier, Patrick SG-Schramberg 1990 20. M20 53. M 26:02   
63. 120 Pohl, Michael Skiclub Loßburg 1965 4. M50 54. M 26:11   
64. 121 Waidelich, Lukas Skiclub Loßburg 2001 6. MJ U18 55. M 26:14   
65. 256 Bursch, Eric Black Forest Laktatvernichter 1986 5. M30 56. M 26:20   
66. 257 Flaig, Bernd Black Forest Laktatvernichter 1969 6. M45 57. M 26:26   
67. 83 Künzel, Oliver Dorfkinder 1976 4. M40 58. M 26:30   
68. 101 Brieskorn, Leonie LC Waldachtal 2003 1. W15 10. W 26:52   
69. 155 Bauermeister, Kim TSV Riedlingen 1970 7. M45 59. M 26:53   
70. 271 Buck, Karl-Heinz Lauftreff Herrenzimmern 1958 2. M60 60. M 26:55   
71. 268 Schumann, Dirk Black Forest Laktatvernichter 1980 7. M35 61. M 26:56   
72. 265 Kaftan, Julia Black Forest Laktatvernichter 1984 1. W30 11. W 27:05   
73. 78 Dargel, Roland Dorfkinder 1965 5. M50 62. M 27:10   
74. 75 Klink, Peter Black Forest Laktatvernichter 1975 5. M40 63. M 27:22   
75. 176 Heider, Matthias () 1979 8. M35 64. M 27:23   
76. 203 Müller, Nicole SG-Schramberg 1998 4. W20 12. W 27:29   
77. 254 Opfer, Max Black Forest Laktatvernichter 2005 4. M14 65. M 27:29   
78. 132 Reu, Calvin SV Baiersbronn 2004 5. M14 66. M 27:34   
79. 93 Rothweiler, Wolfram Lauftreff Pfohren 1958 3. M60 67. M 27:34   
80. 165 Häberlin, Maximilian TV Dornstetten 1993 21. M20 68. M 27:42   
81. 244 Lutz, Markus Black Forest Laktatvernichter 1971 8. M45 69. M 27:46   
82. 102 Rothweiler, Carina LG Baar 2003 2. W15 13. W 27:47   
83. 177 Martensen, Daniel () 1987 6. M30 70. M 27:50   
84. 166 Kaupp, Andreas TV Dornstetten 1974 6. M40 71. M 27:51   
85. 90 Windecker, Samuel Dorfkinder 1988 7. M30 72. M 28:00   
86. 127 Kuwilsky, Rene Stadtrunners 1 1977 7. M40 73. M 28:19   
87. 275 Genkinger, Christian Lauftreff Glatten 1982 9. M35 74. M 28:19   
88. 73 Burkhardt, Marko Black Forest Laktatvernichter 1970 9. M45 75. M 28:31   
89. 152 Hartmann, Benjamin TSV Haiterbach 1980 10. M35 76. M 28:41   
90. 109 Maier, Bernd Oest Runner 1970 10. M45 77. M 28:46   
91. 253 Hasanagic, Mase Black Forest Laktatvernichter 1980 11. M35 78. M 28:47   
92. 100 Brieskorn, Andrea LC Waldachtal 1970 1. W45 14. W 28:55   
93. 270 Eberhardt, Maik SV Weiden 1975 8. M40 79. M 28:57   
94. 236 Buss, Jürgen LC Waldachtal 1975 9. M40 80. M 29:01   
95. 260 Lutz, Katharina TSV Rottweil 2002 4. WJ U18 15. W 29:08   
96. 249 Günther, Christina Black Forest Laktatvernichter 1989 5. W20 16. W 29:11   
97. 246 Mast, Ramona Black Forest Laktatvernichter 1974 1. W40 17. W 29:12   
98. 162 Vollmer, Chiara TV Bühl 1847 2006 3. W14 18. W 29:23   
99. 273 Wacker, Pascal Münklingen 1995 22. M20 81. M 29:30   
100. 259 Schnaible, Leonard Bäckerei Wörner - Sportteam 1998 23. M20 82. M 29:42   
101. 112 Sander, Gian Running Team Ortenau 2001 7. MJ U18 83. M 29:42   
102. 94 Bantle, Georg Lauftreff Vfb Bösingen 1950 1. M65 84. M 29:47   
103. 272 Wacker, Patrick Münklingen 1988 8. M30 85. M 29:50   
104. 72 Brede, Hans Jürgen Black Forest Laktatvernichter 1964 6. M50 86. M 30:03   
105. 108 Gentner, Nico Oest Runner 1982 12. M35 87. M 30:05   
106. 125 Gehrmann, Bettina Stadtrunners 1 1979 2. W35 19. W 30:11   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018
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107. 255 Stortz, Sabine Black Forest Laktatvernichter 1978 2. W40 20. W 30:21   
108. 88 Ott, Johannes Dorfkinder 1993 24. M20 88. M 30:24   
109. 77 Buhl, Alexander Dorfkinder 1981 13. M35 89. M 30:55   
110. 258 Wacker, Albrecht Bäckerei Wörner - Sportteam 1969 11. M45 90. M 30:56   
111. 160 Ziegler-Maier, Claudia Dorfkinder 1980 3. W35 21. W 30:56   
112. 117 Schill, Friedrich-Wilhelm SC Neubulach 1960 1. M55 91. M 31:12   
113. 251 Braun, Oliver Black Forest Laktatvernichter 1987 9. M30 92. M 31:27   
114. 263 Braun, Sarah Black Forest Laktatvernichter 1987 2. W30 22. W 31:34   
115. 269 Fegert, Michael TSV Öschelbronn LT 1969 12. M45 93. M 31:36   
116. 154 Wörner, Andrea TSV Öschelbronn LT 1969 2. W45 23. W 31:45   
117. 87 Möhrle-Trautwein, Daniela Dorfkinder 1977 3. W40 24. W 32:26   
118. 239 Skrzos, Alex Körperordnung 1974 10. M40 94. M 33:04   
119. 115 Burrer, Birgit Rutesheim-just for fun 1962 1. W55 25. W 33:14   
120. 92 Emmering, Peter Ju-Jutsu Team Renfrizhausen 1955 4. M60 95. M 33:34   
121. 106 Antoni, Peter LT Altburg 1968 7. M50 96. M 34:09   
122. 248 Oesterle, Sabine Black Forest Laktatvernichter 1966 1. W50 26. W 34:17   
123. 128 Ruoff-Binder, Gudrun Stadtrunners 1 1968 2. W50 27. W 34:17   
124. 252 Weitkunat, Melanie Black Forest Laktatvernichter 1981 4. W35 28. W 34:19   
125. 76 Böhmerle, Arno Dorfkinder 1981 14. M35 97. M 34:49   
126. 175 Hayer, Armin Dornstetten 1978 11. M40 98. M 34:50   
127. 126 Keck, Gerhard Stadtrunners 1 1967 8. M50 99. M 35:09   
128. 105 Kienzler, Gerlinde LT Altburg 1958 1. W60 29. W 35:28   
129. 264 Blessing, Walter LT-Unterkirnach 1939 1. M75 100. M 35:33   
130. 91 Wetzel, Annette Dornstetten 1970 3. W45 30. W 37:16   
131. 116 Hefter, Uwe Rutesheim-just for fun 1958 5. M60 101. M 37:48   
132. 261 Lutz, Ingrid TSV Rottweil 1972 4. W45 31. W 37:56   
133. 122 Waidelich, Markus Skiclub Loßburg 1967 9. M50 102. M 38:02   
134. 274 Ludmann, Alexander Esslingen 1982 15. M35 103. M 38:19   
135. 156 Denhof, Gerda TSV Rottweil 1955 2. W60 32. W 39:21   
136. 107 Wetzel, Christian Nachzügler 1975 12. M40 104. M 40:13   
137. 71 Nusko, Alois Hermann AST Süßen 1960 2. M55 105. M 40:17   
138. 79 Faßnacht, Michael Dorfkinder 1984 10. M30 106. M 42:00   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018
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Männer
1. 216 Kern, Marco LG farbtex Nordschwarzwald 1988 1. M30 19:15   
2. 179 Baumann , Robert LAV Stadtwerke Tübingen 1998 1. M20 19:22   
3. 178 Baum, Lorenz LAV Stadtwerke Tübingen 1990 2. M20 19:40   
4. 173 Specht, Paul VfL Sindelfingen 2002 1. MJ U18 19:45   
5. 183 Obenauer, Peter LAV Stadtwerke Tübingen 1990 3. M20 19:49   
6. 205 Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 1984 2. M30 19:56   
7. 192 Engel, Hendrik LG farbtex Nordschwarzwald 1993 4. M20 20:06   
8. 195 Holocher, Nils LG farbtex Nordschwarzwald 1989 5. M20 20:28   
9. 181 Maurer, Levin LAV Stadtwerke Tübingen 1998 6. M20 20:46   
10. 191 Karl, Sebastian LG farbex Nordschwarzwald 1991 7. M20 20:49   
11. 227 Giering, Tobias LG farbtex Nordschwarzwald 1982 1. M35 20:51   
12. 189 Wörner, Mark LAV Stadtwerke Tübingen 1996 8. M20 20:56   
13. 180 Stang, Marius LAV Stadtwerke Tübingen 1985 3. M30 20:57   
14. 197 Müller, Fabian LG farbtex Nordschwarzwald 1995 9. M20 21:21   
15. 247 Hansert, Henri LG farbtex Nordschwarzwald 1994 10. M20 21:34   
16. 167 Lenk, Christian TV Dornstetten 1979 2. M35 21:36   
17. 221 Müller, Manuel LG farbtex Nordschwarzwald 1990 11. M20 21:55   
18. 96 Müller, Andreas EG Aichhalden 1979 3. M35 21:57   
19. 99 Brechenmacher, Vegard J. Schmalz GmbH 1996 12. M20 22:02   
20. 250 Lutterer, Marcel SG-Schramberg 1992 13. M20 22:14   
21. 215 Bäuerle, Denis LG farbtex Nordschwarzwald 1989 14. M20 22:28   
22. 184 Rinderknecht, Tom LAV Stadtwerke Tübingen 2003 1. M15 22:28   
23. 243 Heinz, Marcel TV Wehingen 1973 1. M45 22:32   
24. 207 Padua de  Gouvea, Guilherme SSV Ulm 1846 1996 15. M20 22:52   
25. 114 Treyer, Björn Running Team Ortenau 1983 4. M35 22:53   
26. 186 Schlichter, Ben LAV Stadtwerke Tübingen 2003 2. M15 22:53   
27. 97 Luft, Viktor FC Egenhausen 1974 1. M40 23:01   
28. 187 Ulrich, Julius LAV Stadtwerke Tübingen 1998 16. M20 23:03   
29. 194 Gigl, Thomas LG farbtex Nordschwarzwald 1971 2. M45 23:07   
30. 84 Lenk, Chris Kipruto Dorfkinder 1979 5. M35 23:09   
31. 134 Weber, Ralf SV Gosheim 1972 3. M45 23:13   
32. 133 Genkinger, Jürgen SV Glatten 1970 4. M45 23:16   
33. 237 Stangl, Kai SG-Schramberg 1998 17. M20 23:25   
34. 161 Nuguse, Efrem TV Bühl 1847 1999 1. MJ U20 23:47   
35. 119 Kopp, Harald Skiclub Loßburg 1977 2. M40 23:52   
36. 201 Kapitza, Peter Georg SG-Schramberg 1972 5. M45 23:53   
37. 98 Bauer, Christoph FSV Schwenningen 1966 1. M50 24:07   
38. 110 Böhm, Philipp Running Team Ortenau 2001 2. MJ U18 24:07   
39. 150 Diehl, Benjamin TSG Münsingen 2004 1. M14 24:12   
40. 159 Schmid, Paul TSV Wildbad 2004 2. M14 24:15   
41. 158 Braun, Sebastian TSV Wildbad 1994 18. M20 24:17   
42. 103 Deger, Manfred LSG Karlsruhe 1965 2. M50 24:18   
43. 214 Kirn, Raphael LG farbtex Nordschwarzwald 2001 3. MJ U18 24:31   
44. 157 Denhof, René TSV Rottweil 1983 6. M35 24:35   
45. 200 Schmider, Wolfram LG farbtex Nordschwarzwald 1968 3. M50 24:51   
46. 118 Haag, Marcel Skiclub Loßburg 2001 4. MJ U18 24:55   
47. 169 Bachner, Mark VfL Sindelfingen 2001 5. MJ U18 25:00   
48. 266 Müller, Patrick Black Forest Laktatvernichter 1993 19. M20 25:08   
49. 182 Mayerzuschwabedissen, Fynn  LAV Stadtwerke Tübingen 2004 3. M14 25:16   
50. 80 Gehrmann, Jochen Dorfkinder 1977 3. M40 25:19   
51. 267 Müller, Christoph Black Forest Laktatvernichter 1987 4. M30 25:19   
52. 148 Faist, Erich SV Schapbach 1958 1. M60 25:49   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018
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53. 202 Maier, Patrick SG-Schramberg 1990 20. M20 26:02   
54. 120 Pohl, Michael Skiclub Loßburg 1965 4. M50 26:11   
55. 121 Waidelich, Lukas Skiclub Loßburg 2001 6. MJ U18 26:14   
56. 256 Bursch, Eric Black Forest Laktatvernichter 1986 5. M30 26:20   
57. 257 Flaig, Bernd Black Forest Laktatvernichter 1969 6. M45 26:26   
58. 83 Künzel, Oliver Dorfkinder 1976 4. M40 26:30   
59. 155 Bauermeister, Kim TSV Riedlingen 1970 7. M45 26:53   
60. 271 Buck, Karl-Heinz Lauftreff Herrenzimmern 1958 2. M60 26:55   
61. 268 Schumann, Dirk Black Forest Laktatvernichter 1980 7. M35 26:56   
62. 78 Dargel, Roland Dorfkinder 1965 5. M50 27:10   
63. 75 Klink, Peter Black Forest Laktatvernichter 1975 5. M40 27:22   
64. 176 Heider, Matthias () 1979 8. M35 27:23   
65. 254 Opfer, Max Black Forest Laktatvernichter 2005 4. M14 27:29   
66. 132 Reu, Calvin SV Baiersbronn 2004 5. M14 27:34   
67. 93 Rothweiler, Wolfram Lauftreff Pfohren 1958 3. M60 27:34   
68. 165 Häberlin, Maximilian TV Dornstetten 1993 21. M20 27:42   
69. 244 Lutz, Markus Black Forest Laktatvernichter 1971 8. M45 27:46   
70. 177 Martensen, Daniel () 1987 6. M30 27:50   
71. 166 Kaupp, Andreas TV Dornstetten 1974 6. M40 27:51   
72. 90 Windecker, Samuel Dorfkinder 1988 7. M30 28:00   
73. 127 Kuwilsky, Rene Stadtrunners 1 1977 7. M40 28:19   
74. 275 Genkinger, Christian Lauftreff Glatten 1982 9. M35 28:19   
75. 73 Burkhardt, Marko Black Forest Laktatvernichter 1970 9. M45 28:31   
76. 152 Hartmann, Benjamin TSV Haiterbach 1980 10. M35 28:41   
77. 109 Maier, Bernd Oest Runner 1970 10. M45 28:46   
78. 253 Hasanagic, Mase Black Forest Laktatvernichter 1980 11. M35 28:47   
79. 270 Eberhardt, Maik SV Weiden 1975 8. M40 28:57   
80. 236 Buss, Jürgen LC Waldachtal 1975 9. M40 29:01   
81. 273 Wacker, Pascal Münklingen 1995 22. M20 29:30   
82. 259 Schnaible, Leonard Bäckerei Wörner - Sportteam 1998 23. M20 29:42   
83. 112 Sander, Gian Running Team Ortenau 2001 7. MJ U18 29:42   
84. 94 Bantle, Georg Lauftreff Vfb Bösingen 1950 1. M65 29:47   
85. 272 Wacker, Patrick Münklingen 1988 8. M30 29:50   
86. 72 Brede, Hans Jürgen Black Forest Laktatvernichter 1964 6. M50 30:03   
87. 108 Gentner, Nico Oest Runner 1982 12. M35 30:05   
88. 88 Ott, Johannes Dorfkinder 1993 24. M20 30:24   
89. 77 Buhl, Alexander Dorfkinder 1981 13. M35 30:55   
90. 258 Wacker, Albrecht Bäckerei Wörner - Sportteam 1969 11. M45 30:56   
91. 117 Schill, Friedrich-Wilhelm SC Neubulach 1960 1. M55 31:12   
92. 251 Braun, Oliver Black Forest Laktatvernichter 1987 9. M30 31:27   
93. 269 Fegert, Michael TSV Öschelbronn LT 1969 12. M45 31:36   
94. 239 Skrzos, Alex Körperordnung 1974 10. M40 33:04   
95. 92 Emmering, Peter Ju-Jutsu Team Renfrizhausen 1955 4. M60 33:34   
96. 106 Antoni, Peter LT Altburg 1968 7. M50 34:09   
97. 76 Böhmerle, Arno Dorfkinder 1981 14. M35 34:49   
98. 175 Hayer, Armin Dornstetten 1978 11. M40 34:50   
99. 126 Keck, Gerhard Stadtrunners 1 1967 8. M50 35:09   
100. 264 Blessing, Walter LT-Unterkirnach 1939 1. M75 35:33   
101. 116 Hefter, Uwe Rutesheim-just for fun 1958 5. M60 37:48   
102. 122 Waidelich, Markus Skiclub Loßburg 1967 9. M50 38:02   
103. 274 Ludmann, Alexander Esslingen 1982 15. M35 38:19   
104. 107 Wetzel, Christian Nachzügler 1975 12. M40 40:13   
105. 71 Nusko, Alois Hermann AST Süßen 1960 2. M55 40:17   
106. 79 Faßnacht, Michael Dorfkinder 1984 10. M30 42:00   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018

Ergebnisliste MW Hauptlauf
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Frauen
1. 1 Burkard, Elena LG farbtex Nordschwarzwald 1993 1. W20 20:32   
2. 208 Thies, Miriam SSV Ulm 1846 1997 2. W20 23:28   
3. 204 Cerna, Verena SSV Ulm 1846 / LC Uster 1981 1. W35 24:15   
4. 113 Sander, Kristin Running Team Ortenau 1994 3. W20 24:22   
5. 185 Ruf, Janina LAV Stadtwerke Tübingen 2001 1. WJ U18 24:34   
6. 163 Vollmer, Christine TV Bühl 1847 2001 2. WJ U18 24:35   
7. 153 Frank, Natalie TSV Kusterdingen 2004 1. W14 25:20   
8. 164 Vollmer, Jasmin TV Bühl 1847 2001 3. WJ U18 25:41   
9. 149 Marsano, Stella SV-Baiersbronn 2004 2. W14 25:49   
10. 101 Brieskorn, Leonie LC Waldachtal 2003 1. W15 26:52   
11. 265 Kaftan, Julia Black Forest Laktatvernichter 1984 1. W30 27:05   
12. 203 Müller, Nicole SG-Schramberg 1998 4. W20 27:29   
13. 102 Rothweiler, Carina LG Baar 2003 2. W15 27:47   
14. 100 Brieskorn, Andrea LC Waldachtal 1970 1. W45 28:55   
15. 260 Lutz, Katharina TSV Rottweil 2002 4. WJ U18 29:08   
16. 249 Günther, Christina Black Forest Laktatvernichter 1989 5. W20 29:11   
17. 246 Mast, Ramona Black Forest Laktatvernichter 1974 1. W40 29:12   
18. 162 Vollmer, Chiara TV Bühl 1847 2006 3. W14 29:23   
19. 125 Gehrmann, Bettina Stadtrunners 1 1979 2. W35 30:11   
20. 255 Stortz, Sabine Black Forest Laktatvernichter 1978 2. W40 30:21   
21. 160 Ziegler-Maier, Claudia Dorfkinder 1980 3. W35 30:56   
22. 263 Braun, Sarah Black Forest Laktatvernichter 1987 2. W30 31:34   
23. 154 Wörner, Andrea TSV Öschelbronn LT 1969 2. W45 31:45   
24. 87 Möhrle-Trautwein, Daniela Dorfkinder 1977 3. W40 32:26   
25. 115 Burrer, Birgit Rutesheim-just for fun 1962 1. W55 33:14   
26. 248 Oesterle, Sabine Black Forest Laktatvernichter 1966 1. W50 34:17   
27. 128 Ruoff-Binder, Gudrun Stadtrunners 1 1968 2. W50 34:17   
28. 252 Weitkunat, Melanie Black Forest Laktatvernichter 1981 4. W35 34:19   
29. 105 Kienzler, Gerlinde LT Altburg 1958 1. W60 35:28   
30. 91 Wetzel, Annette Dornstetten 1970 3. W45 37:16   
31. 261 Lutz, Ingrid TSV Rottweil 1972 4. W45 37:56   
32. 156 Denhof, Gerda TSV Rottweil 1955 2. W60 39:21   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018

Ergebnisliste MW Hauptlauf

M/W-Pl. Startnr. Name                            Verein/Ort Jahrg. AK Zeit
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M14
1. 150 Diehl, Benjamin TSG Münsingen 2004 m 24:12   
2. 159 Schmid, Paul TSV Wildbad 2004 m 24:15   
3. 182 Mayerzuschwabedissen, Fynn  LAV Stadtwerke Tübingen 2004 m 25:16   
4. 254 Opfer, Max Black Forest Laktatvernichter 2005 m 27:29   
5. 132 Reu, Calvin SV Baiersbronn 2004 m 27:34   

M15
1. 184 Rinderknecht, Tom LAV Stadtwerke Tübingen 2003 m 22:28   
2. 186 Schlichter, Ben LAV Stadtwerke Tübingen 2003 m 22:53   

MJ U18
1. 173 Specht, Paul VfL Sindelfingen 2002 m 19:45   
2. 110 Böhm, Philipp Running Team Ortenau 2001 m 24:07   
3. 214 Kirn, Raphael LG farbtex Nordschwarzwald 2001 m 24:31   
4. 118 Haag, Marcel Skiclub Loßburg 2001 m 24:55   
5. 169 Bachner, Mark VfL Sindelfingen 2001 m 25:00   
6. 121 Waidelich, Lukas Skiclub Loßburg 2001 m 26:14   
7. 112 Sander, Gian Running Team Ortenau 2001 m 29:42   

MJ U20
1. 161 Nuguse, Efrem TV Bühl 1847 1999 m 23:47   

M20
1. 179 Baumann , Robert LAV Stadtwerke Tübingen 1998 m 19:22   
2. 178 Baum, Lorenz LAV Stadtwerke Tübingen 1990 m 19:40   
3. 183 Obenauer, Peter LAV Stadtwerke Tübingen 1990 m 19:49   
4. 192 Engel, Hendrik LG farbtex Nordschwarzwald 1993 m 20:06   
5. 195 Holocher, Nils LG farbtex Nordschwarzwald 1989 m 20:28   
6. 181 Maurer, Levin LAV Stadtwerke Tübingen 1998 m 20:46   
7. 191 Karl, Sebastian LG farbex Nordschwarzwald 1991 m 20:49   
8. 189 Wörner, Mark LAV Stadtwerke Tübingen 1996 m 20:56   
9. 197 Müller, Fabian LG farbtex Nordschwarzwald 1995 m 21:21   
10. 247 Hansert, Henri LG farbtex Nordschwarzwald 1994 m 21:34   
11. 221 Müller, Manuel LG farbtex Nordschwarzwald 1990 m 21:55   
12. 99 Brechenmacher, Vegard J. Schmalz GmbH 1996 m 22:02   
13. 250 Lutterer, Marcel SG-Schramberg 1992 m 22:14   
14. 215 Bäuerle, Denis LG farbtex Nordschwarzwald 1989 m 22:28   
15. 207 Padua de  Gouvea, Guilherme SSV Ulm 1846 1996 m 22:52   
16. 187 Ulrich, Julius LAV Stadtwerke Tübingen 1998 m 23:03   
17. 237 Stangl, Kai SG-Schramberg 1998 m 23:25   
18. 158 Braun, Sebastian TSV Wildbad 1994 m 24:17   
19. 266 Müller, Patrick Black Forest Laktatvernichter 1993 m 25:08   
20. 202 Maier, Patrick SG-Schramberg 1990 m 26:02   
21. 165 Häberlin, Maximilian TV Dornstetten 1993 m 27:42   
22. 273 Wacker, Pascal Münklingen 1995 m 29:30   
23. 259 Schnaible, Leonard Bäckerei Wörner - Sportteam 1998 m 29:42   
24. 88 Ott, Johannes Dorfkinder 1993 m 30:24   

M30
1. 216 Kern, Marco LG farbtex Nordschwarzwald 1988 m 19:15   
2. 205 Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 1984 m 19:56   
3. 180 Stang, Marius LAV Stadtwerke Tübingen 1985 m 20:57   
4. 267 Müller, Christoph Black Forest Laktatvernichter 1987 m 25:19   
5. 256 Bursch, Eric Black Forest Laktatvernichter 1986 m 26:20   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am 16.12.2018

Ergebnisliste AK Hauptlauf
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6. 177 Martensen, Daniel () 1987 m 27:50   
7. 90 Windecker, Samuel Dorfkinder 1988 m 28:00   
8. 272 Wacker, Patrick Münklingen 1988 m 29:50   
9. 251 Braun, Oliver Black Forest Laktatvernichter 1987 m 31:27   
10. 79 Faßnacht, Michael Dorfkinder 1984 m 42:00   

M35
1. 227 Giering, Tobias LG farbtex Nordschwarzwald 1982 m 20:51   
2. 167 Lenk, Christian TV Dornstetten 1979 m 21:36   
3. 96 Müller, Andreas EG Aichhalden 1979 m 21:57   
4. 114 Treyer, Björn Running Team Ortenau 1983 m 22:53   
5. 84 Lenk, Chris Kipruto Dorfkinder 1979 m 23:09   
6. 157 Denhof, René TSV Rottweil 1983 m 24:35   
7. 268 Schumann, Dirk Black Forest Laktatvernichter 1980 m 26:56   
8. 176 Heider, Matthias () 1979 m 27:23   
9. 275 Genkinger, Christian Lauftreff Glatten 1982 m 28:19   
10. 152 Hartmann, Benjamin TSV Haiterbach 1980 m 28:41   
11. 253 Hasanagic, Mase Black Forest Laktatvernichter 1980 m 28:47   
12. 108 Gentner, Nico Oest Runner 1982 m 30:05   
13. 77 Buhl, Alexander Dorfkinder 1981 m 30:55   
14. 76 Böhmerle, Arno Dorfkinder 1981 m 34:49   
15. 274 Ludmann, Alexander Esslingen 1982 m 38:19   

M40
1. 97 Luft, Viktor FC Egenhausen 1974 m 23:01   
2. 119 Kopp, Harald Skiclub Loßburg 1977 m 23:52   
3. 80 Gehrmann, Jochen Dorfkinder 1977 m 25:19   
4. 83 Künzel, Oliver Dorfkinder 1976 m 26:30   
5. 75 Klink, Peter Black Forest Laktatvernichter 1975 m 27:22   
6. 166 Kaupp, Andreas TV Dornstetten 1974 m 27:51   
7. 127 Kuwilsky, Rene Stadtrunners 1 1977 m 28:19   
8. 270 Eberhardt, Maik SV Weiden 1975 m 28:57   
9. 236 Buss, Jürgen LC Waldachtal 1975 m 29:01   
10. 239 Skrzos, Alex Körperordnung 1974 m 33:04   
11. 175 Hayer, Armin Dornstetten 1978 m 34:50   
12. 107 Wetzel, Christian Nachzügler 1975 m 40:13   

M45
1. 243 Heinz, Marcel TV Wehingen 1973 m 22:32   
2. 194 Gigl, Thomas LG farbtex Nordschwarzwald 1971 m 23:07   
3. 134 Weber, Ralf SV Gosheim 1972 m 23:13   
4. 133 Genkinger, Jürgen SV Glatten 1970 m 23:16   
5. 201 Kapitza, Peter Georg SG-Schramberg 1972 m 23:53   
6. 257 Flaig, Bernd Black Forest Laktatvernichter 1969 m 26:26   
7. 155 Bauermeister, Kim TSV Riedlingen 1970 m 26:53   
8. 244 Lutz, Markus Black Forest Laktatvernichter 1971 m 27:46   
9. 73 Burkhardt, Marko Black Forest Laktatvernichter 1970 m 28:31   
10. 109 Maier, Bernd Oest Runner 1970 m 28:46   
11. 258 Wacker, Albrecht Bäckerei Wörner - Sportteam 1969 m 30:56   
12. 269 Fegert, Michael TSV Öschelbronn LT 1969 m 31:36   

M50
1. 98 Bauer, Christoph FSV Schwenningen 1966 m 24:07   
2. 103 Deger, Manfred LSG Karlsruhe 1965 m 24:18   
3. 200 Schmider, Wolfram LG farbtex Nordschwarzwald 1968 m 24:51   
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Ergebnisliste AK Hauptlauf

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit

2



Sportzeitmessung Starzach

4. 120 Pohl, Michael Skiclub Loßburg 1965 m 26:11   
5. 78 Dargel, Roland Dorfkinder 1965 m 27:10   
6. 72 Brede, Hans Jürgen Black Forest Laktatvernichter 1964 m 30:03   
7. 106 Antoni, Peter LT Altburg 1968 m 34:09   
8. 126 Keck, Gerhard Stadtrunners 1 1967 m 35:09   
9. 122 Waidelich, Markus Skiclub Loßburg 1967 m 38:02   

M55
1. 117 Schill, Friedrich-Wilhelm SC Neubulach 1960 m 31:12   
2. 71 Nusko, Alois Hermann AST Süßen 1960 m 40:17   

M60
1. 148 Faist, Erich SV Schapbach 1958 m 25:49   
2. 271 Buck, Karl-Heinz Lauftreff Herrenzimmern 1958 m 26:55   
3. 93 Rothweiler, Wolfram Lauftreff Pfohren 1958 m 27:34   
4. 92 Emmering, Peter Ju-Jutsu Team Renfrizhausen 1955 m 33:34   
5. 116 Hefter, Uwe Rutesheim-just for fun 1958 m 37:48   

M65
1. 94 Bantle, Georg Lauftreff Vfb Bösingen 1950 m 29:47   

M75
1. 264 Blessing, Walter LT-Unterkirnach 1939 m 35:33   
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W14
1. 153 Frank, Natalie TSV Kusterdingen 2004 w 25:20   
2. 149 Marsano, Stella SV-Baiersbronn 2004 w 25:49   
3. 162 Vollmer, Chiara TV Bühl 1847 2006 w 29:23   

W15
1. 101 Brieskorn, Leonie LC Waldachtal 2003 w 26:52   
2. 102 Rothweiler, Carina LG Baar 2003 w 27:47   

WJ U18
1. 185 Ruf, Janina LAV Stadtwerke Tübingen 2001 w 24:34   
2. 163 Vollmer, Christine TV Bühl 1847 2001 w 24:35   
3. 164 Vollmer, Jasmin TV Bühl 1847 2001 w 25:41   
4. 260 Lutz, Katharina TSV Rottweil 2002 w 29:08   

W20
1. 1 Burkard, Elena LG farbtex Nordschwarzwald 1993 w 20:32   
2. 208 Thies, Miriam SSV Ulm 1846 1997 w 23:28   
3. 113 Sander, Kristin Running Team Ortenau 1994 w 24:22   
4. 203 Müller, Nicole SG-Schramberg 1998 w 27:29   
5. 249 Günther, Christina Black Forest Laktatvernichter 1989 w 29:11   

W30
1. 265 Kaftan, Julia Black Forest Laktatvernichter 1984 w 27:05   
2. 263 Braun, Sarah Black Forest Laktatvernichter 1987 w 31:34   

W35
1. 204 Cerna, Verena SSV Ulm 1846 / LC Uster 1981 w 24:15   
2. 125 Gehrmann, Bettina Stadtrunners 1 1979 w 30:11   
3. 160 Ziegler-Maier, Claudia Dorfkinder 1980 w 30:56   
4. 252 Weitkunat, Melanie Black Forest Laktatvernichter 1981 w 34:19   

W40
1. 246 Mast, Ramona Black Forest Laktatvernichter 1974 w 29:12   
2. 255 Stortz, Sabine Black Forest Laktatvernichter 1978 w 30:21   
3. 87 Möhrle-Trautwein, Daniela Dorfkinder 1977 w 32:26   

W45
1. 100 Brieskorn, Andrea LC Waldachtal 1970 w 28:55   
2. 154 Wörner, Andrea TSV Öschelbronn LT 1969 w 31:45   
3. 91 Wetzel, Annette Dornstetten 1970 w 37:16   
4. 261 Lutz, Ingrid TSV Rottweil 1972 w 37:56   

W50
1. 248 Oesterle, Sabine Black Forest Laktatvernichter 1966 w 34:17   
2. 128 Ruoff-Binder, Gudrun Stadtrunners 1 1968 w 34:17   

W55
1. 115 Burrer, Birgit Rutesheim-just for fun 1962 w 33:14   

W60
1. 105 Kienzler, Gerlinde LT Altburg 1958 w 35:28   
2. 156 Denhof, Gerda TSV Rottweil 1955 w 39:21   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am 16.12.2018

Ergebnisliste AK Hauptlauf

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit

4


